
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

932
15
92
33

348
68
5

117
25
6

30
11
21

500
55
40
80
5
8

11
14
30
49
92

348
932

Name

ERIVELTO NICOLADELLI
ELTON BECKER
ANISIO CLASEN
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA
AMILTON JUCA BALA
EVERSON LUCIANO SILVA
INGO GIELOW JUNIOR
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
RICARDO KAMENCIC AGUT
JUAREZ BARBOZA
VALTER CLOVIS OSOWSKI
AIRTON MASO
JOCELIO JOSE PAMPLONA
GILMAR ANTONIO CAMARA
ARNO CARVALHO JUNIOR
MARCIO HOSTIN
EVERSON LUCIANO SILVA
MAURECIR MAFRA

LUCIANO LUIZ FARIAS
JUAREZ BARBOZA
ROGERIO SCHMITT
RAFAEL KNOLL
ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA
ERIVELTO NICOLADELLI

Best Tm

1:29.994
1:30.479
1:36.252
1:38.609
1:40.181
1:41.136
1:41.679
1:43.080
1:43.436
1:46.682
1:46.952
1:48.741
1:49.351
1:53.280
1:54.195
1:54.729
1:56.943

Diff

0.485
6.258
8.615

10.187
11.142
11.685
13.086
13.442
16.688
16.958
18.747
19.357
23.286
24.201
24.735
26.949

In Lap

3
4
2
4
3
5
3
4
3
3
2
3
3
4
4
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Cidade

ORLEANS
RIO DO SUL
PALHOÇA
NAVEGANTES
FLORIANOPOLIS
FLORIANÓPOLIS
FLORIANÓPOLIS
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
RIO DO SUL
CONCORDIA
FLORIANOPOLIS
GASPAR
BALNEARIOVPICARRAS
FLORIANOPOLIS
GASPAR
FLORIANÓPOLIS
ITAJAI

SAO JOSE
RIO DO SUL
SAO JOSE
FLORIANÓPOLIS
FLORIANOPOLIS
ORLEANS

Patrocínio

KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS

MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS
FORCA LIVRE MOTOS/ VIDRACARIA NAVEGANTES
SUPERMERCADO CHICO
AUTO CLEAN
MAIS ENGENHARIA
JUNIOR AUDIO CAR / TBT
2MS ARTEFATOS DE AÇO, ESSSTRONDO, ANYWAY CLOTHING, TOPO PROD
EU MESMO

LUBRIFIL A MELHOR DO BRASIL
ALEMAO MOTOS
PAMPLASTIC
BATGIRL MODAS, CHACAL RACING
SOU SURDO
MAROCA DEFUMADOS
MAIS ENGENHARIA
WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM

LUCIANO LAMINAS
MOTEL 3 CHALET,S
MOTO SHOP/ ASW
AUTO CLEAN
SUPERMERCADO CHICO
KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross
MX4

TREINO MX4

Practice started at 15:40:33

São José - Potecas 1,500 Km

23/3/2013 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


